Распоряжение администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 13.12.2018 года №1169

О проведении выездных проверок в 1 полугодии 2019 года
Во исполнение статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
1. Утвердить прилагаемый план проведения выездных проверок в сфере бюджетных правоотношений, осуществляемых отделом внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок администрации Сосновского района на 1 полугодие 2019 года (приложение).
2. Выездные проверки проводятся в целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в части расходования средств районного бюджета.

3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте www.chelsosna.ru

4. Начальнику отдела внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок администрации Сосновского района (Н.А. Гавва) в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения обеспечить его размещение в единой информационной системе в сфере закупок.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Алексеева А.Н.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                         Е.Г Ваганов
                                                   Приложение

к распоряжению администрации

Сосновского муниципального района

  от 13.12.2018 год № 1169
План

Проведения выездных проверок в сфере бюджетных правоотношений, осуществляемых отделом  внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок администрации Сосновского района,  на 1 полугодие 2019 года
	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель проведения проверки Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Ответственный

	1
	Администрация сельского поселения Новый Кременкуль
ИНН 7438019801
	456501, Челябинская область, Сосновский район,

п. Новый Кременкуль, ул. Центральная, д. 1.

	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в части расходования средств районного бюджета.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Основание: статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
	Апрель
	Гавва Н А.

Ахтямова Н.В.

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад  №6

п. Томинский

ИНН 7438013616
	456537, Челябинская область, Сосновский район, п. Томинский,
ул. Мира, 12а
	Контроль за  соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в части расходования средств районного бюджета.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Основание: статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
	Июнь
	Гавва Н А.

Ахтямова Н.В.